ENTREES

Soupe du jour 4.50 frs
Salade verte - petite 6.- frs

Salade mélée - petite 8.- frs
- grande 12.-frs

TAPAS

Planche mixte (2 pers.)

Salade de poulpe ( 1 pers.)
Crevettes a I'ail (1 pers.)
Moules demi coquille

Sauce maison




Poissons

Morue a Chef 35.- frs
Pommes de Terre en rondelles, Oignons et Poivrons
Légumes

Morue a Terreaux 35.- frs

Pommes de Terre en rondelles, mayonnaise gratinée et oignons

Légumes

Poulpe a « Lagareiro » 37.-frs
Pommes de Terre au four (batata a murro)
Légumes

Filets de Bar 32.- frs

Garnitures a choix

Filets de Perche Meuniére 34 .- frs
Garnitures a choix

Nos garnitures : Pomme de Terre Nature ou Frites ou Riz et Légumes.

Végéttarﬁ@n

Oeufs brouillés aux légumes et Salade Verte 22.-frs
Galettes de légumes sur sauce aux champignons 25.- frs

Garnitures : Frites ou Riz



Viandes

« Picanha » Tropical
Haricots noirs, Ananas, Frites et Riz
Brochette Terre et Mer

Boeuf, Crevette, Chorizo, Poivrons et Oignons

Frites et Légumes
« Francesinha »
Frites
Choix : Boeuf ou Porc
Entrecote de Boeuf
Cote de Boeuf
Steak de Boeuf
Steak de Porc
Escalopes de Poulet aux Champignons

Nos plats de viande sont accompagnés de : Frites ou Pates ou Riz et Légumes

Sauces

Sauce Champignons
Sauce Poivre Vert
Sauce Café de Paris
Sauce Moutarde
Sauce Morilles

38.- frs

36.- frs

28.- frs

36.- frs
38.- frs
27 .- frs
25.- frs
26.- frs

7.- frs
6.- frs
5.-frs
5.- frs
10.- frs



Hamburger

« Cheese » 22.-frs
Boeuf et Fromage

« Bacon » 24 - frs
Boeuf, Bacon et Fromage

« Egg & Bacon » 26.- frs

Boeuf, Bacon, Oeuf et Fromage

Garnitures : Salade verte, Tomate, Cornichons, Oignons caramélisés, Jambon, Sauce
Cocktail et accompagnés de Frites et ses sauces.

Petit coin des Enfants

Sticks de poissons 14 .- frs
Chicken nuggets 14.- frs
Saucisse de Vienne 12.- frs

Accompagnement : Frites



	Hamburger

